попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	[bookmark: _GoBack]« 22 »  июня 2021 г.
г. Печора,  Республика Коми

	 	                       № 516 - р

	О проведении конкурса «Лучшее использование национального коми колорита во внешнем оформлении учреждений и предприятий на территории МО МР «Печора»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения Плана мероприятий по выполнению постановления XXIX ежегодной Печорской районной конференции коми народа, утвержденного распоряжением администрации № 52-р от 28.01.2021 года

1. Провести конкурс «Лучшее использование национального коми колорита во внешнем оформлении учреждений и предприятий на территории МО МР «Печора» в период с 22 июня по 22 августа 2021 года (далее – конкурс).
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению и подведению итогов конкурса согласно приложению 1.
3.  Утвердить положение конкурса согласно приложению 2.
4. Сектору информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора» (Фетисова О.И.) довести информацию о проведении конкурса через средства массовой информации.
5. Сектору по работе с информационными технологиями администрации МР «Печора» (Самсонов А.В.) разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» Т.И. Дячук.

Глава муниципального района –
руководителя администрации                                                                               В.А. Серов
image1.png